**مرگ بر امپریالیسم و سگ‌های زنجیرش!
مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!**

**گسسته باد زنجیرهای اسارت خلق فلسطین از سلطه امپریالیسم، صهیونیسم
و بنیادگرایان اسلامی!
چریک‌های فدایی خلق ایران، 2 آگوست 2024 برابر با 12 مرداد 1403**